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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                        

                                                                                                                          Klos, më 26.05.2021 

 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori Ekonomik “Nika” Sh.p.k, me adresë: Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi 

Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94139-04-28-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni kanaleve vaditëse. 

Fondi limit: 1 658 300 Lekë pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 66 datë 04 Maj 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 10.05.2021 

këta ofertues: 

 

1. “Nika” Sh.p.k                                                                                 J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 330 652 lekë pa t.v.sh. 

2. “2 N” Sh.p.k                                                                                    L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 350 430 lekë pa t.v.sh. 

 

Janë të skualifikuar 

1.  Nuk ka.    

 



 

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Nika” Sh.p.k, 

me adresë: Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, 

Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   

1 330 652 leke pa t.v.sh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Klos sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit dhe dokumentacionin e ofertes tuaj te noterizuar, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është 

kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [1 350 430], siç parashikohet në nenin 83, 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2021. 

Ankesa: Nuk ka ankesa. 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Ilmi Hoxha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


